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Til stede:  Berit Skjørshammer, Inger Helene F. Lunner, Eva Medina, Hege Marie 

Haakenstad Godli, Wanda Josefsen Foss, Gudrun Elisabeth Hansen, 
Christer Bosse, Stian Keyn Elysian (sokneprest)  

Fra adm.:  Amund Gillebo (kirkeverge) 

 
Møtet ble holdt felles med Lunner menighetsråd. 

 
Berit Skjørshammer holdt åpning fra Bærekraftsboka, om FNs bærekraftsmål nr. 2 
(utrydde sult). 

 
 
Godkjenning av innkalling og saksliste 
Sak 31/22 Misjonsprosjekt ble lagt til på sakslista.  

 
Vedtak:  
Innkalling og revidert saksliste godkjennes.  
 
 

Sak 24/22 GH  PROTOKOLL FRA MØTET 02.06.22 
 
Vedtak: 
Protokollen fra møtet 02.06.22 godkjennes. 
 

 
Sak 25/22  GH SAKER TIL ORIENTERING 

a. Torgeir Benoni er gjennom fondsmidler fra menighetsrådene ansatt i 20 % 
stilling som ungdomsarbeider fra 01.08.22 for å jobbe med Hekta lokallaget i 
Lunner og starte ledertreningskurs. 

b. Diakon Reidunn har sagt opp og slutter i stillingen 31.10.22. 
c. Prost Christofer Solbakken slutter i Hadeland og Land prosti og begynner som 

prost i Grorud/Oslo. 
d. Både Grua og Lunner kirke har hatt Åpen kirke 7 uker i sommer, ved 

menighetssekretær Eileen Bore. Det har vært flest besøkende i Grua kirke.  
e. Ungdomsarbeidet «Hekta Lunner» blir høsten 2022 i Grua kirke i stedet for i 

Harestua, primært av praktiske årsaker.  
f. Gudstjenesteannonsering i Vårt Land og Aftenposten har vært i gang siden 

midten av juni. 
g. Revidering av trosopplæringsplaner, frist 01.03.23. 
h. En god tale-mikrofon kjøpes inn til hver av kirkene, dekkes av gavefondene. 
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i. TV- aksjonen 2022 avholdes 23.10 og går til Leger uten grenser. Menighets-

rådene har tidligere vedtatt å støtte den årlige TV-aksjonen med ofring på 
aksjonssøndagen. 

j. Protokoll fra møte i Lunner kirkelige fellesråd 31.03.22 og Lunner 
menighetsråd 02.06.22.  

k. Fellesrådet har inngått kontrakt med Viken Fiber om å knytte Grua kirke til 
fiber.  

 
Vedtak: 
Referatene tas til orientering. 
 
 

Sak 26/22  GH REGNSKAPSRAPPORT PR 2. KVARTAL 2022 
 
Vedtak: 
Regnskapsrapporten pr 2. kvartal 2022 tas til orientering. 
 
 

Sak 27/22  GH REVISJON REGNSKAP 2021 
Revisor hadde ingen særskilte bemerkninger til regnskapet 2021. 

 
Vedtak: 
Revisjonsberetningen for 2021 tas til orientering.  
 
 

Sak 28/22 GH NY KIRKELØPER GRUA KIRKE  

 
Vedtak: 
Menighetsrådet ønsker å erstatte dagens kirkeløper med en i tilsvarende farge/ 
utseende. Komiteen for rehabilitering av Grua kirke komite jobber videre med 
anskaffelsen. Menighetsrådet skal fatte et endelig vedtak før ny kirkeløper bestilles.  
 

 

Sak 29/22 FELLES LITURGISKE KLÆR/ INTERIØR I KIRKENE  
 
Vedtak: 
Lunner menighetsråd ønsker å gå til anskaffelse av manglende stolaer til Oppdalen 
kapell. Grua/ Harestua menighetsråd ønsker å gå til anskaffelse av manglende 
stolaer til Grua kirke og Harestua kapell. Kristin Sundt og Inger Helene Lunner jobber 
videre med å innhente tilbud på nye stolaer fra Bjørg Knudsen.  
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Sak 30/22  FELLES KIRKEVALG 2023  
 
Vedtak: 
Menighetsrådet arbeider videre med punkter fra samtalen om Kirkevalget 2023. 
Saken tas opp på neste møte i menighetsrådene. 

 
 
Sak 31/22  GH Ny misjonsavtale 
 
Vedtak:  
Saken tas opp på neste møte i menighetsrådet. 

 
 
Neste møte:  Servering ved Aud H. Hallum (Lunner menighetsråd) 
  Åpning ved Eva Medina 
 

 
 


